⁷⁰ I Petr. 5. ⁷¹ II Cor. 6. ⁷² I Cor. 14. ⁷³ Matth. 15. ⁷⁴ Psal. 146. ⁷⁵ Psal. 67. ⁷⁶ Psal. 137. ⁷⁷ Hebr. 7. ⁷⁸ Matth. 5. ⁷⁹ Dan. 12. ⁸⁰ Ose. 5. ⁸¹ Matth. 5. ⁸² Malach. 2. ⁸³ Psal. 81. ⁸⁴ Matth. 28. ⁸⁵ Matth. 19. ⁸⁶ Psal. 72. ⁸⁷ Psal. 101. ⁸⁸ Zach. 10. ⁸⁹ Jer. 7. ⁹⁰ Jer. 2. ⁹¹ Thren. 4. ⁹² II Cor. 5. ⁹³ Thren. 3. ⁹⁴ Isa. 59.

stum? Magnum illud sacramentum pietatis, illud A inestimabile et ineffabile pretium mundi sine pretio, pretium impretriabile hodie sub vilis oboli taxatione venditur et offertur. Adam prius se vendidit; Esau pro edulio lentis primogenita dedit. Multi sunt filii Esau; multi sunt filii Adæ, qui vendunt hæreditatem cœlestem, et æternam pro modica voluptate. Præter cætera peccata, et præ cæteris sceleribus pestis luxuriæ ignominiose hodie sacerdotum dehonestat. Sive iterum in delicato gestu, sive in pretioso habitu, sive in mundano actu luxuria exerceatur, totum cecidit in cleri opprobrium, et mortis æternæ periculum. Hæc est Athalia quæ totum fere genus regium exstirpavit⁹⁶; hæc est illa quæ unam de virtutibus interfecit; hæc est bestia saltus quæ occidit exercitum Absalon. Apostolus ad Hebræos scribens ait: *Terribilis autem quedam expectatio iudicii, et ignis æmulatio quæ consumptura est adversarios; irritam quis faciens legem Moysi sine ulla miseratione duobus aut tribus testibus moritur. Quanto magis putatis deteriora mereri supplicia eum qui Filium Dei conculcaverit, et sanguinem testamenti pollutum duxerit, in quo sanctificatus est, et Spiritui gratiæ contumeliam fecerit*⁹⁸. Verbum prophetæ est: *Si incantator percussus fuerit a serpente, quis medebitur ei*⁹⁷. *Medice, cura te ipsum*⁹⁸. Talein siquidem decet esse sacerdotem, qui suorum operum imitatore reddidit populum Deo acceptabilem, sectatorem honorum operum⁹⁹. Frequenter autem contingit ut sacerdos in universitate populi sui deterior habeatur, ut merito sacerdotibus conveniat verbum illud Michææ: *Qui optimus in eis est, quasi paliurus, et qui rectus, quasi spina de sepe*⁹⁹. Qui debuerant esse luminaria cœli, et splendor firmamenti, facti sunt obscuritas et macula in luna: obscuratus est sol, et aer de fumo putei. Sal terræ infatuatum est, et lux mundi conversa est in tenebras. Ideo, juxta verbum Jeremiæ, *repulit Dominus altare suum; maledixit sanctificationi suæ*¹⁰⁰. *Quid, dicit Dominus per Jeremiam: Quid est quod dilectus meus fecit scelera multa in domo mea? Nunquid carnes sanctæ auferunt malitias ejus in quibus gloriatus est?*¹ Et in Malachia: *Tu qui credis mundari per hostias, scito quod non mundaberis, sed amplius pollueris*². Et sequuntur D verba ejusdem prophetæ dicentis: *Et nunc ad vos mandatum hoc est, o sacerdotes. Si nolueritis audire, et si nolueritis ponere super cor, ut detis gloriam nomini meo, ait Dominus exercituum, mittam in vos egestatem, et maledicam benedictionibus vestris*³. Utrumque istorum evenisse videmus. Vos enim, quos constituit Dominus super familiam suam, ut detis illi cibum in tempore, fame et inedia eam afficitis: *Parvuli petierunt panem, et non erat qui frangeret eis*⁴. Alligatum est verbum Domini in ore